
1

KU.1P0168645

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí Kraj Vysočina

DODATEK č. 1 
Smlouvy o dílo 

na akci
„Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě - stravovací provoz a lékárna"

1. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu pověřen 
zástupce pro věci smluvní:

Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek

zástupce pro věci technické: 
Tel:

Ing. Josef Pelikán 
+420 564 602 204

IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4211011832/6800

a

Zhotovitel: STAREDO s.r.o.
se sídlem: Marsovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupený: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti
zástupce pro věci smluvní: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti
stavbyvedoucí: Ing. Vladimír Ostatek
Tel.: 724 143 323
IČO: 28270495
DIČ: CZ28270495
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43- 15 83 79 02 47/0100
zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 57672

2. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 08. 03. 2021 je změna předmětu 
díla v souladu s § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, v rozsahu uvedeném ve změnovém listu č. 2 a č. 4 a změny 
předmětu díla a ceny díla v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace 
díla a které jsou nezbytné pro dokončení díla v rozsahu uvedeném ve změnovém listu č. 1 a 
č. 3. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění, a jsou proto posouzeny jako 
nepodstatné změny původního závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět smlouvy

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

1/2



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržností
Operační program Životní prostředí Kraj Vysočina

2) ČL 4 Cena za dilo, odst. 4.2 se mění a nově zní takto:
4.2 Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH celkem: 29 707 263,00 Kč

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH:

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH
Cena méněprací bez DPH
Cena více-méněprací bez DPH

Cena díla po uzavření dodatku č. 1

Cena díla bez DPH

29 631 000,00 Kč

630 763,00 Kč

-654 500,00 Kč
76 263,00 Kč

29 707 263,00 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech

3. Závěrečná ustanovení
1) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 

seznámiíy s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
2) Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 

systému veřejné správy ~ Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
počátku.

3) Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom stejnopisu.

Přílohy: Změnové listy č. 1-4

za zhotovitele:

V Jihlavě, dne

za objednatele:

STAREDO s.r.o.
Marsovská 1358 /

92 31 Nové Město na Moravě
270495

Ing. Zdeněk Kutra 
jednatel společnosti

Mgr. Karél Janoušek 
člen Rady Kraje Vysočina

Kmj Vysočina
2/2



Změnový list č. 1 - Položkový rozpočet stavby

Stavba: 003la/2021

Objekt: 101

Rozpočet: 3b

Úspory energií - NMNM Lékárna objekt č. 13

Objekt č. 13

Střešní světlíky 800/1300, 750/1200

Objednatel: Kraj Vysočina

Žižkova 57 
58601 Jihlava

IČO:

DIČ:

70890749

Zhotovitel: STAREDO s.r.o.

Marsovská 1358 
59231 Nové Město na Moravě

IČO: 28270495

DIČ: CZ28270495

Popis změny: Jedná se o změnu velikosti 16 ks střešních světlíků z důvodu rozdílného rozměru
stavebního otvoru oproti projektové dokumentaci.

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 18 820,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 18 820,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 18 820,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 18 820,00 CZK

V Novém Městě na Moravě dne

2PL Building s.no 
benir’ - •u eALy3/yetavEa 

!' 181077810217
/ UU

Za TDS - Ing. Luboš Petříček

STAREDO -Fo, /
■ Maršovská58 /

591 3! toyM*i} ■ /
—ku /

-------—------------------42-------------------------
2a zhotovitele - Ing. Zdeněk Kutra

■ 7 -06- 2821__________________________

/

_ __ ___  /

Za projektanta -"Jakub Dufek 

/ / .
U, /z Z )

/I /// X_Ll/ 

Za óbjednatele - Ing. Josef Pelikán

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

769 Otvorové prvky z plastu PSV 18 820,00 100

Cena celkem 18 820,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 003la/2021 Úspory energií - NMNM Lékárna objekt č. 13

O: 101 Objekt č. 13

R: 3b Střešní světlíky 800/1300, 750/1200

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 18 820,00

1 008P D+M střešní světlík 900x1300 mm, neotevíratelné, přesná 
specifikace dle PD - Výpis plastových oken D.1.1.14

ks -3,00000 16 500,00 -49 500,00

2/008P-1 D+M střešní světlík 750x1200mm, neotevíratelné, vč, 
veškerého příslušenství, vč.zednického zapravení

ks 3,00000 21 016,00 63 048,00

31009P D+M střešní světlík 900x1300 mm, + dálkové střešní 
ovládání, přesná specifikace dle PD - Výpis plastových 
oken D.1,1.14

ks -13,00000 32 000,00 -416 000.00

41009P-1 D+M střešní světlík 800x1300mm, + dálkové střešní 
ovládání, vč, veškerého příslušenství vč.zednického 
zapravení

ks 8,00000 33 619,00 268 952,00

5/009P-2 D+M střešní světlík 750x1200mm, + dálkové střešní 
ovládání, vč. veškerého příslušenství vč.zednického 
zapravení

ks 5,00000' 30 464,00 152 320,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Změnový list Č. 2 - Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1806

Objekt: - 101

Rozpočet: 01

Úspory energií - NMNM Lékárna objekt č. 13

Objekt č. 13

rozpočet

Objednatel: Kraj Vysočina

Žižkova 57 
58601 Jihlava

IČO: 70890749

DIČ:

Zhotovitel: STAREDO s.r.o.

Marsovská 1358 
59231 Nové Město na Moravě

IČO: 28270495

DIČ: CZ28270495

Popis změny: Jedná se o změnu zatepleni fasády minerálními deskami s kolmým vláknem za zateplení
fasádv minerálními deskami s podélnóm vláknem.

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 0,00 CZK

V Novém Městě na Moravě dne - 7 -06- 2021«
a ** *2 • l: y $ , | , .

1."' ! *‘ -4
in

) /

Za TDS - Ing uboš Petříček

STAREDO s.no. 
Marsovská 1358 /

592 31 Nové Město n - Morevé /"
ÍČ: 28270495 DIČ: 709

Za zhotovitele-Ing. Zdeněk Kutra

Za pryjéktanta - Jakub Dufek

•/ / / )
/ n /A //} /yr, /

Za objednatele - Ing. Josef Pelikán

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 Úpravy povrchů vnější HSV 0,00 100

Cena celkem 0,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 1806 Úspory energii - NMNM Lékárna objekt č.

O: 101 Objekt č. 13

R: 01 rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,00

16 (622311 731RU4 Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým 
vláknem, tloušťky 80 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 -380,25000 . 1 300,00 -494 325,00'

17:622311735RU4 Zatepleni fasády , minerálními deskami s kolmým 
vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 -615,00000 1 500.00 -922 500,00

16/622311731RU4 Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným 
vláknem, tloušťky 80 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 380,25000 1 300,00 494 325,00

17/622311735RU4 Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným 
vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 615,00000 1 500,00 922 500,00

. 1.  ..:....    I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Změnový list č. 3 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2471

Objekt: 001

Rozpočet: 001.1

Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě_stravovací 
provoz

Stravovací provoz

Stavební část

Objednatel: Kraj Vysočina

Žižkova 57 
58601 Jihlava

IČO: 70890749

DIČ:

Zhotovitel: STAREDO s.r.o.

Marsovská 1358 
59231 Nové Město na Moravě

IČO:

DIČ:

28270495

CZ28270495

Popis změny: Jedná se o změnu 3 ks plastových dveří za ocelové bezprahové, a to z provozních
důvodů. Dveře jsou využívány k průjezdům palet‘áku, došlo bv tak k požkození prahů.

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 57 443,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 57 443,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 57 443,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 57 443,00 czk

V Novém Městě na Moravě dne

320L Bufidinqq s.1.0 

___________

Za TDS - In.Luboš Petříček

STAREDO sg / 
ggMarsovská 1358 ' /
592 31 Nove Město na M6m6*3 ”
IQ 28270495 DIČ: C28270 -2

Za zhotovitelé - Ing. Zdeněk Kutra

- 7 -06- 2021_________________________

A

f ----------------
Za projektanta - Ing. Milan Pelikán

/ ý
A n h / /
/// Ár / -_/LWUU

Za objednatele - Ing. Josef Pelikán

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

769.2 Plastové výpné_dveře PSV -89 000,00

770 Hliníkové výplně otvorů PSV 146 443,00

Cena celkem 57 443,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 2 3



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2471 Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě_stravovaci provoz

O: 001 Stravovací provoz

R: 001.1 Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 769.2 Plastové výpnědveře -89 000,00
295/DN006 D+M dveře plast otočné 1800x2350 mm, barva šedá, plné kus -1,00000 45 000,00 -45 000,00

meira pettkate n2. výpi iietietrýu uvmi* 

1,00 1 fffap

296 DN007 D+M dveře plast otočné 900x2100 mm, barva šedá, plné kus -1,00000 23 000,00 -23 000,00.

přesná specifikace viz. wpls ménéných dveří' č, 28 :
: U " 0010

297/DN008 D+M dveře plast otočné 1000x2100 mm, barva šedá, plné kus -1,00000 21 000,00 -21 ooo.oo:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Změnový list č. 4 * Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2471

Objekt: 001

Rozpočet: 001.1

Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě_stravovací 
provoz

Stravovací provoz

Stavební část

Objednatel: Kraj Vysočina

Žižkova 57 
58601 Jihlava

IČO: 70890749

DIČ:

Zhotovitel: STAREDO s.r.o.

Marsovská 1358 
59231 Nové Město na Moravě

IČO: 28270495

DIČ: CZ28270495

Popis změny: Jedná se o změnu zateplení fasády minerálními deskami s kolmým vláknem za zateplení
fasádv minerálními deskami s podélným vláknem.

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 0,00 czk

V Novém Městě na Moravě dne

•PL Bullding s.r.o.

‘782" nef) VY*2,3V16 
imW8 ,301/4150123 9 64*

Za TDS - Ing uboš Petříček

STAREDO s.r8
Marsovská 1358 „

592 31 Nové Město na Mo,, •

"" 28270495 DIČ: Fit <

Za zhotovitelé ■ Ing. Zdeněk Kutra

- 7 -06- 2021

(ý

Za projektanta - Ing. Milan Pelikán

A

/

/9) /

Za objednatele - Ing. Josef Pelikán

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 Úpravy povrchu vnější HSV 0,00 100

Cena celkem 0,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2471 Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě_stravovací provoz

O: 001 Stravovací provoz

R: 001.1 Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,00

741622311736RT3 Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým 
vláknem, tloušťky 180 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 -1 203,47000 1 600,00 -1 925 552,00-

74 622311736RT3 Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným 
vláknem, tloušťky 180 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 1 203,47000 1 600.00 1 925 552,00 =

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


